МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Советская ул., 176, г. Майкоп, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01
e-mail: minobr_ra@mail.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
ГЪЭСЭНЫГЪЭМРЭ ШIЭНЫГЪЭМРЭКIЭ

И МИНИСТЕРСТВ

Советскэр ур., 176, къ. Мыекъуапэ, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01
e-mail: minobr_ra@mail.ru

ПРИКАЗ

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Майкоп

Об утверждении плана мероприятий, проводимых в Год педагога и
наставника в Республике Адыгея

Во исполнение подпункта "б" пункта 2 Указа Президента Российской

Федерации от 27 июня 2022 г. № 401 «О проведении в Российской
Федерации Года педагога и наставника»

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый план основных мероприятий по

проведению в Республике Адыгея Года педагога и наставника.
2. Рекомендовать муниципальным органам управления

образованием и организациям, подведомственным Министерству
образования и науки  Республики Адыгея, принять участие в проведении в
Республике Адыгея Года педагога и наставника и разработать
муниципальные планы основных мероприятий по проведению в
Республике Адыгея Года педагога и наставника.

Заместитель
Министра

[SIGNERSTAMP1]А.А

А.А. Журавель